

Dodatek č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SD/230/2018/OVR

" Novostavba parkoviště v ul. 17. Listopadu před čp. 478-481 v Klášterci nad Ohří"

uzavřené dle ust. § 1746 odst. 2 a přiměřeně dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „**občanský zákoník**“

Smluvní strany :

- 1. Objednatel:** Město Klášterec nad Ohří
Sídlo: Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85, PSČ 431 51
IČO: 00261939
DIČ: CZ00261939
Jehož jménem jedná: Ing. Štefan Drozd, starosta města
- Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Klášterec nad Ohří
Číslo účtu: xxx
Zástupce ve věcech technických: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR,
tel.: xxx
Zástupce ve věcech organizačních: Vlastimil Dokoupil – vedoucí OVR,
tel.: xxx
- 2. Zhotovitel:** **BAUVANT s.r.o..**
Sídlo: Nušlova 2286/37, 158 00 Praha 5
IČO: 27449416
DIČ: CZ27449416
Jejímž jménem jedná: Vlastimil Antonovič a Martin Jirkovský, jednatele
Zápis v OR/ŽR:
- Bankovní spojení: RAIFFEISENBANK a.s.
Číslo účtu: xxx
Zástupce ve věcech technických: Martin Jirkovský, xxx
Tel., e-mail: xxx

I.

Preamble

- 1.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 1.6.2018 z důvodu úpravy ceny díla dle skutečně provedených prací následujícím způsobem:

II.

- 2.1. Čl. IV Cena bod 4.1. smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním takto:

„4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí:

Cena celkem bez 21% DPH 760 440,12 Kč

DPH 21% 159 692,43 Kč

Cena celkem vč. 21% DPH 920 132,55 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.“

- 2.2. Příloha č. 1 Položkový rozpočet smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, viz příloha tohoto dodatku.

III.

- 3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny.
- 3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.
- 3.3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.
- 3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
- 3.5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 1.6.2018 a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma účastníky.

Příloha: Příloha č. 1 - rozpočet

V Klášterci nad Ohří dne:

V Klášterci nad Ohří dne:

Za objednatele :

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štefan Drozd - starosta města

.....
Vlastimil Antonovič – jednatel společnosti

.....
Martin Jirkovský – jednatel společnosti

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17021-1

Stavba: Novostavba parkoviště v ulici 17.Listopadu před č.p. 478-481

JKSO:

Místo: Klášterec nad Ohří

CC-CZ:

Datum: 26. 6. 2018

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

MESSOR s.r.o.

IČ:

28738217

DIČ:

CZ28738217

Zpracovatel:

Knapová Hana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				760 440,12
DPH základní	21,00%	ze	760 440,12	159 692,43
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	920 132,55

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17021-1

Stavba: Novostavba parkoviště v ulici 17.Listopadu před č.p. 478-481

Místo: Klášterec nad Ohří

Datum: 26. 6. 2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant: MESSOR s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Knapová Hana

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
17021	Novostavba parkoviště v ulici - SoD	879 080,80	1 063 687,77
M1	Méně práce - odpočet	-239 902,15	-290 281,60
V1	Vícepráce - přípočet	121 261,47	146 726,37

Celkové náklady za stavbu vč. více a méně prací **760 440,12** **920 132,55**

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17021-1

Stavba: Novostavba parkoviště v ulici 17.Listopadu před č.p. 478-481

JKSO:
Místo: Klášterec nad Ohří

CC-CZ:
Datum: 26. 6. 2018

Objednatel:
Město Klášterec nad Ohří

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
MESSOR s.r.o.

IČ: 28738217
DIČ: CZ28738217

Zpracovatel:
Knapová Hana

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Náklady z rozpočtů				-118 640,68
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				-118 640,68
DPH základní	21,00%	ze	-118 640,68	-24 914,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				-143 555,22

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17021-1

Stavba: Novostavba parkoviště v ulici 17.Listopadu před č.p. 478-481

Místo: Klášterec nad Ohří

Datum: 26. 6. 2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant: MESSOR s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Knapová Hana

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-118 640,68	-143 555,22
M1	Méně práce - odpočet	-239 902,15	-290 281,60
V1	Vícepráce - přípočet	121 261,47	146 726,37
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-118 640,68	-143 555,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Novostavba parkoviště v ulici 17. Listopadu před č.p. 478-481

Objekt: M1 - Méně práce - odpočet

JKSO:

Místo: Klášterec nad Ohří

CC-CZ:

Datum: 26. 6. 2018

Objednatel:

Město Klášterec nad Ohří

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

MESSOR s.r.o.

IČ:

28738217

DIČ:

CZ28738217

Zpracovatel:

Knapová Hana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-239 902,15
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-239 902,15
DPH základní	21,00%	ze	-239 902,15	-50 379,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		-290 281,60

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novostavba parkoviště v ulici 17. Listopadu před č.p. 478-481

Objekt: M1 - Méně práce - odpočet

Místo: Klášterec nad Ohří

Datum: 26. 6. 2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant: MESSOR s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Knapová Hana

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -239 902,15

HSV - Práce a dodávky HSV -229 577,05

1 - Zemní práce -97 275,31

2 - Zakládání -25 199,78

3 - Svislé a kompletní konstrukce -76 746,76

5 - Komunikace pozemní -16 138,09

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -14 217,11

PSV - Práce a dodávky PSV -5 008,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -5 008,50

M - Práce a dodávky M -5 316,60

23-M - Montáže potrubí -5 316,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -239 902,15

ROZPOČET

Stavba: Novostavba parkoviště v ulici 17. Listopadu před č.p. 478-481

Objekt: M1 - Méně práce - odpočet

Místo: Klášterec nad Ohří

Datum: 26. 6. 2018

Objednatel: Město Klášterec nad Ohří

Projektant: MESSOR s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Knapová Hana

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-239 902,15

HSV - Práce a dodávky HSV

-229 577,05

1 - Zemní práce

-97 275,31

7	K	180405112	Založení travníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-53,000	87,03	-4 612,59
8	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	-0,795	106,00	-84,27
15	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	-28,620	15,75	-450,77
25	K	132201101	hloubení zapážených i nezapážených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-35,922	563,87	-20 255,34
29	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-35,922	216,61	-7 781,06
30	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-359,220	16,66	-5 984,61
31	K	167101101	Nakládání, skladování a prekládání nelehkého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	-35,922	157,35	-5 652,33
32	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-35,922	12,87	-462,32
33	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-64,660	250,00	-16 165,00
34	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	-31,005	345,27	-10 705,10
35	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	t	-54,259	463,00	-25 121,92

2 - Zakládání

-25 199,78

37	K	211971110	Zřízení optačené výpiny z geotextilie odvodňovacích žebírek nebo tratí v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	-174,950	22,76	-3 981,86
38	M	693111420	geotextilie netkaná PP 200 g/m2 do š 8,8 m	m2	-218,688	20,10	-4 395,63

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	212752311	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m ³ /m v otevřeném výkopu z trubek plastových tuhých SN 8 DN 100	m	-47,700	221,66	-10 573,18
40	M	286112230	trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	-50,000	39,50	-1 975,00
41	M	283230280	folie hydroizolační (nopová), šířka 1,0 m	m ²	-50,085	58,00	-2 904,93
42	M	M213141R01	Sorbční geotextilie	m ²	-32,913	41,60	-1 369,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-76 746,76

44	K	339921132	Osazování patišad betonových v řadě se zabetonováním výšky patišády přes 500 do 1000 mm	m	-56,400	394,43	-22 245,85
45	M	592284090	patišáda vzhled dobové dlažební kameny betonová přírodní 16X16X60 cm	kus	-370,125	147,25	-54 500,91

5 - Komunikace pozemní

-16 138,09

50	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuťnění tl. 50 mm	m ²	-29,900	324,51	-9 702,85
55	M	592453190	dlažba zatravnovací betonová 60x40x10 cm přírodní	m ²	-19,740	326,00	-6 435,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-14 217,11

72	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžké značky	m	-47,200	188,51	-8 897,67
73	M	592174110	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x20 cm	kus	-54,280	98,00	-5 319,44

PSV - Práce a dodávky PSV

-5 008,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-5 008,50

87	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi [FONDALINE] základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m	m ²	-47,700	105,00	-5 008,50
----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------

M - Práce a dodávky M

-5 316,60

23-M - Montáže potrubí

-5 316,60

88	K	230200R	Montáž chráničků podélně dělených DN 100	m	-47,700	38,00	-1 812,60
89	M	M230201R	Chránička dělená DN 100	m	-48,000	73,00	-3 504,00